7214-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

29.09.2016 № 6

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 19.11.2015 № 2101 "О графике заседаний
комитетов и Законодательного Собрания
Пермского края на 2016 год"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 19.11.2015 № 2101 "О графике заседаний комитетов

и Законодательного Собрания Пермского края на 2016 год" следующее
изменение:

строку:

Октябрь 25, 26 27-28

изложить в следующей редакции:

Октябрь 25, 26 6, 27-28

2. Поручить организационному комитету, созданному для подготовки

первого заседания Законодательного Собрания, подготовить заседание
Законодательного Собрания Пермского края 06.10.2016 в соответствии

с нормами, установленными статьей 3.1 регламента Законодательного Собрания
Пермского края.

3. Поручить организационному комитету оповестить депутатов
Законодательного Собрания, губернатора Пермского края и приглашенных
о проведении заседания Законодательного Собрания не позднее чем за пять

календарных дней до его проведения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих